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Apklausoje dalyvavo Šiaulių Sauliaus 
Sondeckio menų gimnazijos  

5-8 kl. ir I-IV gimn. klasių mokiniai 
137 atsakymai (52%)

Apklausą organizavo gimnazijos VKĮK grupė 
Google disko internetinė apklausos forma



1. Sėkmingai gyvenime (praktiškai) pritaikau šių mokomųjų 
dalykų pamokose išmoktą medžiagą (išvardinkite dalykus):

Lietuvių kalba 56, matematika 47, anglų kalba 42, geografija 29,


 biologija 26, dailės ir muzikos dalykai po 21,


 istorija 11, chemija 9, fizika ir etika po 6,


 vokiečių kalba bei gama ir žmogus 5, 


rusų kalba ir informatika po 4, technologijos 3, kūno kultūra 1atsakymas





3. Paaiškinti savo mąstymą, jį perteikti naudojant vaizdines 
priemones yra mokoma per šių dalykų pamokas:

Dailės pamokos  25 atsakymai + 


dailės šaka , dailės istorija po 4, kompozicija 3, akvarelė, piešimas po 2, keramika 1


Lietuvių kalba 22, etika 13, matematika 10, anglų kalba 9, 


geografija, fizika, biologija po 8, istorija 6, informatika 4, chemija 3, 


tikyba, muzika, gamta ir žmogus po 2, 


rusų kalba, atlikėjo raiška, muzikos istorija, technologijos, pilietiškumo pagrindai po 1







6. Kokių dalykų mokytojai taiko mokymąsi 
bendradarbiaujant (poroje, grupėje)?

Anglų kalba 48, lietuvių kalba 31, matematika 25, geografija 18, 


rusų kalba 16, biologija 14, etika 12, kūno kultūra 9, 


fizika 7, dailė ir klasės valandėlės po 4, istorija ir chemija 3, 


gamta ir žmogus, tikyba, ansambis, orkestras po 1 atsakymą





8. Kaip mokytojai motyvuoja mokytis bendradarbiaujant?

Draugiškai, sutariant, pasiūlo įdomesnes, įvairesnes užduotis, pagiria, atkreipia 
dėmesį į mano pastangas, padeda tobulėti, skiria kai kuriuos darbus atlikti 
poromis, kuriant įvairius projektus, duoda užduotis grupėse, pasirūpina, kad 
niekas nebūtų atskirtas, padeda ir paaiškina jeigu nesupranti, pažada, kad už 
gera darbą gausime dešimt, rašo pagyrimus ir gerus pažymius. 

Norėčiau daugiau darbo grupėmis, man jo atrodo per mažai, grupėse 
dirbti smagiau.

Bendradarbiaujant gali labai daug dalykų išmokti iš kitų žmoniu arba išmokyti 
kitus, tas mane motyvuoja bendradarbiauti.




















